
คำส่ังจังหวัดหนองคาย 

ที่ ๔003 /๖๕๖0 
เร่ือง แต่งต้ังเจ้าหน้าท่ีตรวจสอบการขอตัดหรือโค่นไม้ท่ีได้จากการทำ?!วนป้า 

ตามพระราชบัญญัติสวนป้า ห.ศ. ๒๕๓๕ 

ด้วยจังหวัดหนองคาย โดยสำน้กงานทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดด้อมจังหวัดหนองคาย 
ได้รับแบบแจ้งการตัดหรือโค่นไม้ท่ีได้มาจากการทำสวนป้า (สป.๑๒) ราย นางชูศรี ภูมิฐาน ภูมิลำเนา 
อยู่บ้านเลขท่ี ๔๘ หมู่ท่ี ๑ ตำบลนาโมง อำ๓อท่าปอ จังหวัดหนองคาย โดยนางสาวประภาพร คาผิว ภูมิลำเนา 
อยู่บ้านเลขท่ี ๑๙๐ หมู่ท่ี ๑ ตำบลนาข่า อำเภอท่าปอ จังหวัดหนองคาย ผู้รับมอบอำนาจ มีความประสงค์ 
ขอสัดหรือโค่นไม้ท่ีได้จากการทำสวนป้า ตามหนังสือรับรองการข้ึนทะเบียนสวนป้า เล่มท่ี ๒๑ ฉบับท่ี ๐๒ 
ลงวันท่ี๗พฤศจิกายน๒๕๖๐ : " 

จังหวัดหนองคาย พิจารณาแล้ว เพอให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบกรมป้าไม้ว่าด้วยการแจ้ง 
การออกหนังสือรับรองการแจ้งตัดหรือโค่นไม้ การเก็บรักบาหนังสือรับรองการแจ้ง บัญชีแสดงรายการไม้ 

กรมป้าไม้ ต่วนที่สุด ที่ หส ๑๖๐๔.๒/๕๖01๓ ลงวันท่ี ๙ มีนาคม ๒๕๖0 อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓ 
แห่งพระราชบัญญัติสวนป้า พ.ศ. ๒๕๓๕ จึงให้ นายสุทิน โคตรชมภู เจ้าพนักงานป้าไม้อาวุโส สำนักงาน 
ทรัพยากรธรรมชาติและสิงแวดล้อมจังหวัดหนองคาย ออกไปตรวจสอบไม้ว่ามีชนิด และจำนวนไม้ภูกดัอง 
ตามท่ีแจ้งขอตัดหรือโค่นไม้ท่ีได้จากการทำสวนป้าหรือไม่ แล้วเสนอความเห็นให้นายทะเบียนสวนป้า 
จังหวัดหนองคาย เพ่ือพิจารณาออกหนังสือรัชรองการแจ้งตัดหรือโค่นไม้ท่ีได้จากการทำสวนป้า (สป. ๑๓) 
ให้แก่ผู้ทำสวนป้าต่อไป 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนื๊เป็นต้นไป 
สั่ง ณ วันที่ /^พฤศจิกายน พ.ศ^๒๕๖0 

/ * 

(นายรณชัย จิตรวิเศษ) 
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย 

หนองคาย "เกษตรอดสาหกรรมวัฒนธรรมรุ่งเรือง เมืองท่องเที่ยวล่มนํ้าโขง" 


